A escolha do fornecedor ocorrerá pela exper�se do ministrante na área e melhor preço

ofertado. A ação de treinamento ofertada atende à necessidade de formação do servidor

que atua na área de Orçamento e Finanças.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da inscrição individual não poderá ultrapassar o valor de R$ 2.200,00 (dois mil  e

duzentos  reais),  estando  inclusas  neste  valor  todas  as  despesas  diretas  ou  indiretas  da

empresa contratada, decorrentes do fornecimento do serviço.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O  saldo  orçamentário  do  PTRES  217575  –  CAP/CAP,  administrado  pela  Seção  de